
Open_EPINAL_Indoor_2024.xlsx, Page 1

Page 1 de 3

Programme des courses
Horaire Ligne NOM Prénom SEXE CLUB CATEGORIE Course
13:45 Briefing et derniers ajustements sur les courses
14:15 Course 1 : 2000m / Master 50+

1 COLSON FRANCOISE F AC EPINAL Master50+ 2000m
2 COUSINOU ELISABETH F AC EPINAL Master50+ 2000m
3 DEFAUT CHRISTINE F AC EPINAL Master50+ 2000m
4 ETIENNE VALERIE F AS GERARDMER Master50+ 2000m
5 BINET RAPHAËL H CN LIVERDUNOIS Master50+ 2000m
6 HENRY JEROME H AC EPINAL Master50+ 2000m
7 TISSERAND PHILIPPE H AC EPINAL Master50+ 2000m
8 TOURNIER MARTIAL H AC EPINAL Master50+ 2000m
9

10

14:30 Course 2 : 2000m / Master 40+, SENIOR
1 CUNIN CYRILLE F OPEN (THIONVILLE) Master40+ 2000m
2 DEMANGE JULIE F AS GERARDMER Master40+ 2000m
3 DUHOUX VALERIE F AC EPINAL Master40+ 2000m
4 COLLIN FRANCK H CN LIVERDUNOIS Master40+ 2000m
5 PRIETO MANU H CN LIVERDUNOIS Master40+ 2000m
6 RUAUX JEAN-MARC H AS GERARDMER Master40+ 2000m
7 SCHREIBER PHILIPPE H CN LIVERDUNOIS Master40+ 2000m
8 GRILLET PAULINE F AC EPINAL Senior 2000m
9 FILLION STEPHANE H AC EPINAL Senior 2000m

10 LEFEVRE MAXIME H AC EPINAL Senior 2000m

14:45 Course 3 : 1000m / J11-J12
1 MOUTARLIER ELSA F AS GERARDMER J11-12 1000m
2 BASSO LEON H AS GERARDMER J11-12 1000m
3 H LUTZ LÉON H CN LIVERDUNOIS J11-12 1000m
4 MAGIS MAËL H CN LIVERDUNOIS J11-12 1000m
5
6
7
8
9

10

15:00 Course 4 : 1000m / J13-J14
1 CHIPOT JULIETTE F AS GERARDMER J13-14 1000m
2 PRIETO CHARLYNE F CN LIVERDUNOIS J13-14 1000m
3 SIRETAS EVAN F AS GERARDMER J13-14 1000m
4 SUTTY MAELI F AS GERARDMER J13-14 1000m
5 VUILLE CHLOË F CN LIVERDUNOIS J13-14 1000m
6 COLLIN LUKA H CN LIVERDUNOIS J13-14 1000m
7 MAGIS EVAN H CN LIVERDUNOIS J13-14 1000m
8 SCHREIBER PAUL H CN LIVERDUNOIS J13-14 1000m
9 VOS MAËL H CN LIVERDUNOIS J13-14 1000m

10

Challenge aviron indoor d'Epinal 
 14 Janvier 2024 - Gymnase Clémenceau



Open_EPINAL_Indoor_2024.xlsx, Page 2

Page 2 de 3

Programme des courses
Horaire Ligne NOM Prénom SEXE CLUB CATEGORIE Course

Challenge aviron indoor d'Epinal 
 14 Janvier 2024 - Gymnase Clémenceau

15:15 Course 5 : 1000m / J15-J16
1 CHIPOT LUCIE F AS GERARDMER J15-16 1000m
2 IHSSAN CHARA F CN LIVERDUNOIS J15-16 1000m
3 LEDUC CAMILLE F AS GERARDMER J15-16 1000m
4 THOMESSE LILY F AS GERARDMER J15-16 1000m
5 VITRY COLNAT APOLLINE F AS GERARDMER J15-16 1000m
6 GRANDGIRARD ALEXIS H CN LIVERDUNOIS J15-16 1000m
7 KRAZER VIRGILE H CN LIVERDUNOIS J15-16 1000m
8 LEHERICHER GERMAIN H CN LIVERDUNOIS J15-16 1000m
9 MATHIOT LORIK H AS GERARDMER J15-16 1000m

10 VUILLE NATHAN H CN LIVERDUNOIS J15-16 1000m

15:30 Course 6 : 1000m / J17-J18 / Senior
1 BERNIGAUD CLÉMENCE F AC EPINAL Senior 1000m
2 GRILLET PAULINE F AC EPINAL Senior 1000m
3 PETREL BENEDICTE F AC EPINAL Senior 1000m
4 PIERROT LUCILLE F OPEN (NANCY) Senior 1000m
5 SAOUTARRIH MAJDA F OPEN (EPINAL) Senior 1000m
6 BELLARD GAEL H OPEN (EPINAL) Senior 1000m
7 GEORGES QUENTIN H CN LIVERDUNOIS Senior 1000m
8 LEFEVRE MAXIME H AC EPINAL Senior 1000m
9 YU CEDRIC H OPEN (NANCY) Senior 1000m

10 KOESSLER ARTHUR H CN LIVERDUNOIS J17-J18 1000m

15:45 Course 6 : 1000m / Master 50+
1 COUSINOU ELISABETH F AC EPINAL Master50+ 1000m
2 DEFAUT CHRISTINE F AC EPINAL Master50+ 1000m
3 ETIENNE VALERIE F AS GERARDMER Master50+ 1000m
4 VEXLARD NATHALIE F AC EPINAL Master50+ 1000m
5 HENRY JEROME H AC EPINAL Master50+ 1000m
6 TISSERAND PHILIPPE H AC EPINAL Master50+ 1000m
7
8
9

10

16:00 Course 7 : 1000m / Master 40+
1 ANDRITCH CYNTHIA F CN LIVERDUNOIS Master40+ 1000m
2 BAYONAS AUDREY F CN LIVERDUNOIS Master40+ 1000m
3 COLLIGNON DELPHINE F CN LIVERDUNOIS Master40+ 1000m
4 DEMANGE JULIE F AS GERARDMER Master40+ 1000m
5 DUHOUX VALERIE F AC EPINAL Master40+ 1000m
6 VUILLE CHRISTELLE F CN LIVERDUNOIS Master40+ 1000m
7 COLLIN FRANCK H CN LIVERDUNOIS Master40+ 1000m
8 ROURE SEBASTIEN H US MITTERSHEIM Master40+ 1000m
9 VOS GUILLAUME H CN LIVERDUNOIS Master40+ 1000m

10

16:15 Decouverte Avifit



Open_EPINAL_Indoor_2024.xlsx, Page 3

Page 3 de 3

Programme des courses
Horaire Ligne NOM Prénom SEXE CLUB CATEGORIE Course

Challenge aviron indoor d'Epinal 
 14 Janvier 2024 - Gymnase Clémenceau

16:30 Relais 4x 500m (Equipages à définir le jour même)
1 Liverdun 1 F CN LIVERDUNOIS 4x500m
2 Liverdun 2 H CN LIVERDUNOIS 4x500m
3 Liverdun 3 M CN LIVERDUNOIS 4x500m
4 Liverdun 4 H CN LIVERDUNOIS 4x500m
5 Liverdun 5 H CN LIVERDUNOIS 4x500m
6 Team OPEN M Epinal Nancy Thionville 4x500m
7 Gérardmer 1 F AS GERARDMER 4x500m
8 Gérardmer 2 F AS GERARDMER 4x500m
9 Gérardmer 3 M AS GERARDMER 4x500m

10 Epinal 1 F AC EPINAL 4x500m
11 Epinal 2 M AC EPINAL 4x500m

16:45 Pot de l’amitié en attendant le classement et la remise des prix 
17:00 Fin


